
令和 6 年 4 月 1 日 

お取引先様各位 

東京都足立区西新井栄町 1-4-10 

TEL 03-3880-6361 

FAX 03-3880-6364 

新英鋼業 株式会社 

代表取締役 井料 將敏 

 

事業譲受のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

新英鋼業株式会社は、令和 6 年 4 月 1 日より株式会社小林製作所(群馬県伊勢崎市三室町

5215-6)を子会社化することといたしました。 

この度の事業譲受については、お客様への更なるサービス向上につながるものと確信して

おります。今後も社員一同、皆様方にご満足いただけますよう、業務に邁進いたしますので、

今後とも、倍旧のご支援・ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


